
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Бојан Карапалевски I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски Пофалница

2 Никола Масалковски I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски
3 Љуљзиме Исаи I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски
4 Александра Тановска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски
5 Јована Нечовска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски
6 Ана Марковска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Данаил Рунчевски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска Пофалница

2 Теодора Крстевска II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска
3 Стефанија Тасевска II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска
4 Јана Радевска II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска
5 Михајло Секуловски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска
6 Андреа Бојковска II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска
7 Филип Спировски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска
8 Симон Атанасовки II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска
9 Мартин Крстевски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска
10 Марија Андоновска II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска
11 Ева Ристевска II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска
12 Филип Димитриевски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Марија Милојковска III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска I

2 Мартин Беличевски III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска III

3 Христијан Ќосевски III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска III

4 Стефан Ќоропановски III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска Пофалница

5 Борче Бутевски III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска Пофалница

6 Емилија Котевска III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска
7 Сања Кочовска III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска
8 Ивана Калунџиевска III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Владо Котевски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета .К.Кољовчевска
2 Бобан Бојчевски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета. К.Кољовчевска
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